
 

     
                               MAP Tanvaldsko IV   
                               Registrační číslo projektu CZ.02.02.04/00/23_017/0008410 
                              Realizátor projektu Rozvoj Tanvaldska z.s.                                      
 

 

Zápis z jednání Řídícího výbor MAP Tanvaldsko  

  
Termín: 27.11.2024, 15:30 - 16:45 hod 
Místo konání:  Jiřetín pod Bukovou 15, Centrum Sylvatica 
Účastníci jednání:  členové ŘV dle prezenční listiny 

 

Program:  

1. Spolupráce s ASZ 

2. Změna složení ŘV MAP 

3. Aktualizace dokumentu SR MAP Tanvaldsko 

4. Plán spolupráce s IPs Kurikulum a Střední článek pro MAP Tanvaldsko IV 

5. Informace k činnosti pracovních skupin 

6. Soupiska aktivit konzultačního procesu 

7. Seznam místních lídrů 

 

 

Josef Kucin přivítal všechny přítomné. Po sečtení přítomných členů dle prezenční listiny konstatoval 

usnášeníschopnost ŘV. Z celkového aktuálního počtu 18-ti členů bylo přítomno 13 členů. 

Josef Kucin představil navržený program zasedání ŘV. Návrh programu byl zaslán členům ŘV 

společně s pozvánkou na zasedání. Nebyly podány žádné pozměňovací návrhy ani další podněty na 

rozšíření programu.  

Zapisovatelkou byla určena Tereza Šolcová. 

Josef Kucin nechal hlasovat o programu jednání. 

 

Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 0 

Program byl schválen 

 

 

Ad1) Spolupráce s ASZ  

J. Kucin podal informaci, že při plánování projektu MAP Tanvaldsko IV byla vzata v úvahu i možnost 

spolupráce na realizaci tohoto projektu s Agenturou pro sociální začleňování nyní Odbor pro sociální 

začleňování MMR ČR. Následně byl podepsán dokument „POTVRZENÍ O SPOLUPRÁCI MAP S MMR“. 

Kontaktní osobou za ASZ je paní Mgr. Eva Nováková, která se zapojí do činnosti Řídícího výboru a 

Pracovní skupiny pro rovné příležitosti. První pracovní  schůzka se zástupcem ASZ se uskutečnila 

25.9.2024 a jejím cílem bylo najít možné aktivity spolupráce a společné kroky pi realizaci projektu. 

Paní E. Nováková se přítomným představila a sdělila jaký je přístup agentury k projektům spolupráce 

s MAP a to  především v oblasti rovných příležitostí ve vzdělávání. 

 

  

 



 

     
                               MAP Tanvaldsko IV   
                               Registrační číslo projektu CZ.02.02.04/00/23_017/0008410 
                              Realizátor projektu Rozvoj Tanvaldska z.s.                                      
 

Ad 2) Změna složení ŘV MAP  

J. Kucin oznámil, že je potřebné aktualizovat složení řídícího výboru. Jednak proto že došlo 

k nominaci zástupce za ASZ do tohoto orgánu a pak také proto, že jeho členka paní Kateřina 

Mannová požádala o uvolnění z této funkce vzhledem ke změně svého zaměstnání. 

Nikdo z přítomných neměl k návrhu změn ve složení ŘV žádné doplňující ani pozměňující návrhy a o 

jeho složení bylo hlasováno. Návrh složení Řídícího výboru je přílohou tohoto zápisu. 

 

Usnesení: 

Řídící výbor schvaluje aktualizaci složení Řídícího výboru.   

Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

Ad 3) Aktualizace dokumentu SR MAP Tanvaldsko  

Všechny relevantní subjekty působící ve vzdělávání a jejich zřizovatelé působící v území působnosti 

ORP Tanvald byly e-mailem a na jednání Mikroregionu Tanvaldsko požádáni o předložení svých 

návrhů na aktualizaci Strategického rámce MAP Tanvaldsko.  

 

Všechny předložené návrhy na aktualizaci Strategického rámce MAP Tanvaldsko byly zapracovány 

do jeho části Seznam investičních priorit na období 2021-2027. Textová část Strategického rámce 

MAP Tanvaldsko zůstala v oblasti priorit, cílů a opatření beze změn. Po předchozím projednání ve 

všech pracovních skupinách projektu došlo ke shodě, že původně nastavené priority, cíle a opatření 

jsou stále aktuální a chtějí je tak nadále zachovat v MAP Tanvaldsko IV do roku 2027.   

         

Nikdo z přítomných neměl k návrhu aktualizace dokumentu SR MAP Tanvaldsko žádné doplňující ani 

pozměňující návrhy a o jeho znění bylo hlasováno.  

 

Usnesení:  

Řídící výbor MAP Tanvaldsko schvaluje aktualizaci  Strategického rámce MAP Tanvaldsko do 

roku 2027 a Seznam investičních priorit k 29.11.2023 

Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

Ad 4) Plán spolupráce s IPs Kurikulum a Střední článek pro MAP Tanvaldsko  

Dokument byl navržen ke schválení beze změny. 

 

Usnesení:  

Řídící výbor schvaluje dokument „Plán spolupráce s IPs Kurikulum a Střední článek pro MAP 

Tanvaldsko “ 

Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 0. 

 

 



 

     
                               MAP Tanvaldsko IV   
                               Registrační číslo projektu CZ.02.02.04/00/23_017/0008410 
                              Realizátor projektu Rozvoj Tanvaldska z.s.                                      
 

Ad 5) Informace k činnosti pracovních skupin  

Členové řídícího výboru vzali na vědomí informaci J. Kucina o aktuálním stavu již zajištěných  a také 

připravovaných aktivit projektu ve spolupráci realizačního týmu a pracovních skupin. Byly pořízeny 

výukové pomůcky pro rozvoj dětí v oblasti polytechnického vzdělávání – robotické stavebnice VEX 

IQ a virtuální brýle. Připravuje se nákup knih a pomůcek pro rozvoj jazykové gramotnosti. Byla 

dohodnuta spolupráce s Komunitním centrem města Velké Hamry na přípravě společných projektů 

zaměřené na podporu dětí ze sociálně znevýhodněných skupin. 

 

Závěr: Členové řídícího výboru berou na vědomí informaci cíle projektu a jeho výstupy. 

 

 

Ad 6) Soupiska aktivit konzultačního procesu 

Nikdo z přítomných neměl k návrhu dokumentu žádné doplňující ani pozměňující návrhy. Dokument 

byl navržen ke schválení beze změny a o jeho znění bylo hlasováno.  

 

Usnesení:  

Řídící výbor schvaluje dokument „Soupiska aktivit konzultačního procesu“ 

Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

Ad 7) Seznam místních lídrů 

Nikdo z přítomných neměl k návrhu předloženého dokumentu žádné doplňující ani pozměňující 

návrhy. Dokument byl navržen po projednání členů realizačního týmu s členy pracovních skupin. 

Dokument byl navržen ke schválení beze změny a bylo o něm hlasováno. 

 

Usnesení:  

Řídící výbor schvaluje dokument „Seznam místních lídrů“ 

Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

Prostor pro další diskusi nikdo nevyužil. Předseda ŘV poděkoval přítomným za jejich účast na 

jednání a v 16:45 jej ukončil. 

 

 

V Jiřetíně pod Bukovou 27.11.2024 

zapsala Tereza Šolcová                                        

                                                ------------------------------------------- 

                                                     předseda ŘV MAP 

 

 

 


